

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rodinný dom - NOVOSTAVBA

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	32,800		
			"strhnutie ornice hr. 250mm"				
			$(8,7*12+4,3*5,3)*0,25$		32,800		
			Súčet		32,800		
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	51,450		
			"pásky š. 600mm"				
			$((8,7+12+4,8+4,3+3,9+16,1+2,7+7,5+6,7+1,9)*0,6)*1,25$		51,450		
			Súčet		51,450		
3	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	51,450		
10	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	84,250		
			"hmotnosť vyťaženej zeminy = cca 1,8t/m3"				
			$32,8+51,45$		84,250		
			Súčet		84,250		
13	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,500		
			"okolo objektu"				
			$((8,7+12+4,8+4,4+16,1)*0,5)*0,5$		11,500		
			Súčet		11,500		
14	001	181301104	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	245,700		
					245,700		
			Súčet		245,700		
		2	Zakladanie				
15	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.15/32, 32/80	m3	12,719		
			"podsyp pod zákl. dosku hr. 100mm"				
			$((8,7*12)+(4,3*5,3))*0,1$		12,719		
			Súčet		12,719		
			$133,393*0,23$		30,680		
16	011	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	20,640		
			"základová doska/podkladný betón hr. 150mm"				
			"RD"				
			$((8,7*12)+(4,3*5,3))*0,15$		20,640		
			Súčet		20,640		
17	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,290		
			"obvod zákl. dosky, v. 150mm"				
			$(8,7+12+4,8+4,3+3,9+16,1+2,7+7,5+6,7+1,9)*0,15$		10,290		
			Súčet		10,290		
18	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	10,290		
19	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,693		
			"podkladný betón, KARI fí 6/150/150 = 4,44kg/m2"				

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rodinný dom - NOVOSTAVBA

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			"základová doska/podkladný betón hr. 150mm"				
			"vid' výpočet = 26ks (2x3m)"				
			$((3*2)*26)*0,00444$		0,693		
			Súčet		0,693		
20	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	24,696		
			"pásky 600/600mm"				
			$((8,7+12+4,8+4,3+3,9+16,1+2,7+7,5+6,7+1,9)*0,6)$		24,696		
			Súčet		24,696		
21	011	274271302	Murivo základových pásov PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	15,435		
			"základové pásky š. 300mm"				
			$((8,7+12+4,8+4,3+3,9+16,1+2,7+7,5+6,7+1,9)*0,25)*0,3*3$		15,435		
			Súčet		15,435		
23	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,540		
			"murivo z DT, odhad, cca 35kg/m3 muriva"				
			$15,435*0,035$		0,540		
			Súčet		0,540		
		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				
25	011	311231478	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profí 30	m3	46,589		
			"obvodové murivo, v. bez ž.b. vencov"				
			$((8,6+11,9+3,4+0,3+1,1+3,6+16+3,46+1,8+0,6+0,7)*2,55)*0,3$		39,367		
			$((11,9+11,9)*1,25)*0,3$		8,925		
			$((3,4*4,3)*0,3)*2$		8,772		
			Medzisúčet		57,064		
			"odpočet otvorov"				
			$1,75*2,3*0,3$		1,208		
			$1,5*1,25*0,3$		0,563		
			$1*2,3*0,3$		0,690		
			$1,5*1,25*0,3$		0,563		
			$0,9*1,95*0,3$		0,527		
			$2,5*2,150*0,3$		1,613		
			$2,35*0,75*0,3$		0,529		
			$1*0,75*0,3$		0,225		
			$1,25*1,4*0,3$		0,525		
			$1,25*1,4*0,3$		0,525		
			$1,75*2*0,3$		1,050		
			$1*2,3*0,3$		0,690		
			$1,25*1,5*0,3$		0,563		
			$1,75*2,3*0,3$		1,208		
			Medzisúčet		10,475		
			Súčet		46,589		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rodinný dom - NOVOSTAVBA

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
26	011	311231479	Murivo nenosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 10	m2	36,083		
			"vnútorné nenosné steny 100mm				
			(0,5+0,4+2,6+2,2+1,28+1+1,65+1,65+0,3+0,3+0,5+0,25+1,52)*2,55		36,083		
			Súčet		36,083		
26	011	311231479	Murivo nenosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 15	m2	8,670		
			"vnútorné nenosné steny 150mm				
			(1,8+1,6)*2,55		8,670		
			Súčet		8,670		
40	014	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	35,750		
			2,75*13		35,750		
			Súčet		35,750		
26	011	311231479	Zhotovenie betónového schodiska , schody tvaru U s dvojramennou podestou	ks	1,000		
			podesta : 2200x1100mm schodisko: š-1100 (11x167 , 6/295)				
29	011	314275016	Komínová zostava Schiedel ABSOLUT, jednoprieduchová, DN 18/45° výšky 7,67 m	súb	1,000		
30	011	314295764	Prefabrikovaná krákorcová doska bez vetracej šachty, komín SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový DN 20cm	ks	1,000		
31	R	314290PC1	Montáž + dodávka krbového telesa, vrátane teplovzdušnej krbovej vložky - PC	kpl	1,000		
32	011	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5,000		
32	011	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000		
33	011	317162131	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000		
33	011	317162131	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000		
34	011	317162132	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000		
34	011	317162132	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	2,000		
		4	Vodorovné konštrukcie				
42	011	411321314	Montáž keramického stropu KMB MIAKO 19/62,5 , 250 × 525 × 190 mm	m2	140,000		
42	011	411321314	Nosníky POT 600/902 8300mm	ks	15,000		
42	011	411321314	Nosníky POT 600/902 4300mm	ks	1,000		
42	011	411321314	Nosníky POT 600/902 5700mm	ks	2,000		
42	011	411321314	Nosníky POT 600/902 4200mm	ks	2,000		
42	011	411321314	Nosníky POT 600/902 3450mm	ks	1,000		
42	011	411321314	Stropné vložky MIAKO 19 / 62,5 PTH	ks	941,000		
			20ks paliet				

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rodinný dom - NOVOSTAVBA

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
42	011	411321314	Tepelná izolácia polystyrén hrúbky 80 mm	m2	140,000		
42	011	411321314	Vencovky 23,5 - (70 x 330 x 235) mm 170ks	m	52,800		
			8,6+11,9+8,6+11,9+4,1+4,1+3,6	m	52,800		
			Súčet		140,000		
42	011	411321314	Betón stropov , železový tr.C 20/25	m3	6,070		
48	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,500		
			((8,6+11,9+8,6+11,9+4,1+4,1+3,6)*0,25)*0,25		3,500		
			Súčet		3,500		
49	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	52,800		
			(8,6+11,9+8,6+11,9+4,1+4,1+3,6)*0,35		52,800		
			Súčet		52,800		
50	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	52,800		
51	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,150		
			Súčet		1,150		
83	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,200		
			"otvory v betónovej základovej doske pre prestupy ZTI"				
			(0,4*4)*0,25*8		3,200		
			Súčet		3,200		
84	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,200		
		762	Konštrukcie tesárske				
137	762	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	60,000		
			"pomúrnice kotvíť po 1,0m"				
			66/1		60,000		
			Súčet		60,000		
138	533	53395050PC	Oceľová kotva pomúrnice (závitová tyč M16 dl. 400mm, matica, podložka)	ks	60,000		
139	762	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	123,000		
			"klieština 60/150mm" 34ks				
			3,6*34		123,000		
			Súčet		123,000		
140	762	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	364,370		
			"pomúrnica 150/200mm" 1ks				
			4,85*1		4,850		
			"pomúrnica 150/150mm" 1ks				
			4,60*1		4,600		
			"pomúrnica 150/220mm" 8ks				
			6,175*1		49,400		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rodinný dom - NOVOSTAVBA

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			"pomúrnicia 150/150mm" 2ks				
			13,4*2		26,800		
			"výmena 100/180mm"				
			1,12*1		1,120		
			"náročná krokva 80/180mm"				
			5*1		5,000		
			"krokva 80/180mm"				
			5,760*45		259,200		
			"väznica 160/220mm"				
			13,4*1		13,400		
			Súčet		364,370		
143	762	762342203	Montáž latovania	m2	140,000		
144	762	762342210	Montáž kontralovania	m2	140,000		
145	605	6053349100	Rezivo ihličnaté SM, tr. SI, (krov, latovanie, kontralaty)	m3	10,908		
			"pomúrnicia 150/200mm" 1ks				
			4,85*1		0,150		
			"pomúrnicia 150/150mm" 1ks				
			4,60*1		0,100		
			"pomúrnicia 150/220mm" 8ks				
			6,175*1		1,120		
			"pomúrnicia 150/150mm" 2ks				
			13,4*2		0,600		
			"výmena 100/180mm"				
			1,12*1		0,020		
			"náročná krokva 80/180mm"				
			5*1		0,070		
			"krokva 80/180mm"				
			5,760*45		3,600		
			"väznica 160/220mm"				
			13,4*1		0,470		
			"klieština 60/150mm" 34ks				
			3,6*34		1,020		
			Medzisúčet		7,150		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rodinný dom - NOVOSTAVBA

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			"laťovanie vodorovné 50/40mm"				
			1039,68*0,002		2,079		
			"laťovanie zvislé 50/40mm"				
			343,5*0,002		0,687		
			Medzisúččet		2,766		
			Súččet		9,916		
			13,192*1,1		10,908		
146	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	10,908		
147	762	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	140,000		
			"strecha"				
			140		140,000		
			Súččet		140,000		
152	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	153,756		
		764	Konštrukcie klampiarske				
159	764	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m2	140,000		
			13,9*2+16,175*2		140,000		
			Súččet		140,000		
159	764	764172073	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3mšedá	m2	30,000		
160	764	764352300	Žľaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	60,150		
161	764	764359221	Kotkík žľabový Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	4,000		
162	764	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	m	20,100		
			3,35*6		20,100		
			Súččet		20,100		
163	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	16,467		

Celkom bez dph

.....